
Kromann Byg og Anlæg ApS

CVR-nr.: 42133124

Nedervej 1
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2023

Stefan Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kromann Byg og Anlæg ApS
Nedervej 1
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 42133124
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er håndværksvirksomhed med tømrer og murerarbejde og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 28.632 kr før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		509.359	322.826
Personaleomkostninger		-491.998	-214.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.250	-46.250
Resultat af ordinær primær drift		-28.889	61.901
Øvrige finansielle omkostninger		-340	-1.439
Ordinært resultat før skat		-29.229	60.462
Skat af årets resultat		6.290	-14.066
Årets resultat		-22.939	46.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.939	46.396
I alt		-22.939	46.396

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.500	138.750
Materielle anlægsaktiver i alt		92.500	138.750
Anlægsaktiver i alt		92.500	138.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.657	88.546
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	113.727
Andre tilgodehavender		6.290	
Tilgodehavender i alt		273.947	202.273
Likvide beholdninger		13.933	4.268
Omsætningsaktiver i alt		287.880	206.541
AKTIVER I ALT		380.380	345.291

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		23.457	46.396
Egenkapital i alt		63.457	86.396
Skyldig selskabsskat		0	14.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.923	244.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.923	258.895
Gældsforpligtelser i alt		316.923	258.895
PASSIVER I ALT		380.380	345.291

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret